
 
苫小牧薬剤師会学術講演会 

座長 :   医療法人王子総合病院 薬剤科 薬剤科長 川口 ルミ子先生 
 

謹啓    
   

 時下の候、先生方におかれましてはますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 
さてこの度、下記内容にて講演会を開催させていただく運びとなりました。 
ご多忙のところとは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。           

                                                        謹白               

                    記 

              

                     

【日 時】：平成27年7月27日（月） 18:45 ～ 

【場 所】：グランドホテルニュー王子   「2階 白樺の間」 

                               苫小牧市俵町4-3-1  TEL 0144-31-3311 

【情報提供】 プラビックス錠の最新エビデンスについて  サノフィ（株）    

  

[一般講演] 

苫小牧市民薬局               山家 幸己先生   
  「調剤薬局における抗凝固、抗血小板剤に 

                   対する取り組みについて」 

[特別 講演] 

医療法人王子総合病院  脳神経外科主任科長  

                          本間 敏美先生 

       「脳梗塞と抗血栓薬」                     

共催  苫小牧薬剤師会 ・苫小牧病院薬剤師会・ サノフィ株式会社 

             

※本講演会は日本薬剤師研修センターの集合研修にあたり、研修センター受講シール 

  （1単位）の配布を予定しています。（申請中）当日は、軽食の準備をさせて頂いております。 


